Comité provincial de Bruxelles-Brabant wallon

P.V. Comité n° 9 - Séance du 4/2/2013

Présents : MM Monsieur (Président), Culot (Vicesmént), De Leener (Secrétaire/Trésorier) , Deneve,
Lambert

Excusés : MM Robas et Squiflet

1. Correspondance in

>

» 0017 Anciens 13 : le Secrétaire est absent du 1G&42013, le Président le remplace pendant cette
période

» 0400 Nivelles : relation d’incident lors de la rentre 3702001 Canter — Nivelles

» 0836 St Augustin : relation d’'un probléeme quanegaines regles en vigueur pour les U12, lors de la
rencontre 3704002 Friendly Ball — St Augustin

» 1584 La Chenaie : demande d’explication pour amgedecoupe — explications fournies

» 2519 Ganshoren Dames : demande d’explication poendes journée du 13/1/2013 — explications
fournies

2. Correspondance out

» » 2518 BCU Ganshoren et 2519 Ganshoren Dames : pnelde vestiaires arbitres
» » 2640 Friendly Ball : convocation des Présidentestr&taire lors de la présente séance suite aux
problémes de coaching en Pupilles Y
» > Application PC 48 : 2377 Le Rallye et 2543 Hareappel des cartes du week-end du 3/2/2013
3. Forfaits
» > Application PC 16
» + 3503003 RPC Schaerbeek — ASA St Hubert 0 — 20 (2xI)
e+ 3607001 ASA St Hubert — Anderlecht 20 — 0 (6xl)
» > Application PC 74
e e Pupilles Y : 2640 Friendly Ball : forfait générahéat donné 3 forfaits pour
la méme raison : coaching irrégulier. Le CP estabad pour que les
rencontres restantes soient disputées sous formmatidies amicaux aprés
accord avec le cercle adverse.
» > Forfait moins de 72h a l'avance
e ¢ 2202060 Kangoo — ASA St Hubert 0 — 20
» > Forfait plus de 72h a I'avance

e +3804014 Speedy MSG — Royal 4 0 — 20 (rencontre6d2/2013)

4. Modifications et rencontres amicales ou tournoiautorisés

>

» Fichier envoyé aux secrétaires — mise a jour @u sit

5. Commission de Formation d’Arbitrage

>

>

» Diverses informations sur la présentation des aiest arbitres a la salle de Ganshoren

> Arbitres de niveau 1 ayant satisfait aux 3 prestatidu ' tour et pouvant compter pour le PC 1 pour
la période de septembre a décembre 2012



Jorik Christophe
Jonis christophe
Debus Olivier
Dechamps Sebastien
Demesmaeker Thomas
Jossart Pierre
Ronse Quentin
Higuet Antoine
Du Brucq Celine
Dupont Quentin
Sykovaris Dimitrios
Filipovic Nikola
Schreyen Romain

6. Commission des Jeunes

ANCIENS 13
ANCIENS 13
CASTORS BRAINE
CASTORS BRAINE
CASTORS BRAINE
CASTORS BRAINE
CASTORS BRAINE
CASTORS BRAINE
CASTORS BRAINE
CASTORS BRAINE

EXCELSIOR BRUXELLES
EXCELSIOR BRUXELLES
EXCELSIOR BRUXELLES

Sow Balla
Ziant Benjamin
Fontyn Jordan
Gooris alain
Aergeerts Stephanie
Gooris cindy
Phillipe Cantos
Phillipe Cantos
Niels Lucking
Liban Samrie Samatar
Adrien Lambert
Van Cortenberg Thibaut
Bartholomeus Jeremy

» »Les JRJ du 20/1/2013 sont reportées au 24/2/2@a et a Belgrade

7. Divers

EXCELSIOR BRUXELLES
EXCELSIOR BRUXELLES
EXCELSIOR BRUXELLES
HAREN
HAREN
HAREN
LINTHOUT
LINTHOUT
LINTHOUT
LINTHOUT
LINTHOUT
LINTHOUT
LINTHOUT

» » Le CP entend MM Gooseens (Président) et Hubauxé&ae) ainsi que Wilmus (observateur) du
cercle Friendly Ball , matricule 2640, au sujetataching irrégulier en Pupilles Y

> > Décision CP :

* Pupilles Y du cercle Friendly Ball, matricule 264l@ CP décide d'infliger
un forfait pour la rencontre 3607002 Friendly Ballinthout soit 0 — 20
pour coaching irrégulier
* le CP décide de transmettre le dossier de la rérec8607002, au
Procureur régional, pour avoir ajouté une persassigtent coach) sur la
feuille de match alors que I'arbitre avait clotladite feuille

* Le CP décide d'infliger un blame a Mr Hubaux, S&airé du cercle
Friendly Ball, matricule 2640, pour avoir contagtia maman » d’un arbitre
dans le cadre du dossier précité

Prochaines réunions : bureau le 11/2/2013, trigalei 18/2/2013, comité le 28/2/2013

O. MONSIEUR — A. DE LEENER

Amendes : PC 16 : absence licence, carte d'idenigéie médicale — PC 28 : absence délégué — PQi&hce
technique — PC 48 : carte rentrée hors délai canipdete — PC 66 : résultats communiqués tardivement

Journée du 27/1/2013

Journée Club

20 8

20 12
20 17
20 17
20 45
20 48
20 48
20 70

20 123

n°de rencontre

1301152

1201121+R1201121
1201122+1302146+3304002
1302146+1201122+3707002
1302149+R1302149
1302025+R1302025
1302025+R1302025

1302003+R1302003+1302147+3709003+2701066+3501003

1302025+R1302025

Article
33
33
33
66
33
33
66
33
33



20
20
20

20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20

130
130
205
205
242
252
252
329
329
329
329
400
697
836
847
1083
1083
1168
1331
1336
1336
1344
1375
1423
1423
1479
1542
1610
1779
1795
1795
1949
2110
2110
2204
2316
2344
2352
2377
2377
2429
2448
2518
2518
2519
2543
2561
2576
2631
2631
2640
2640
2641
2643
2646
2669

1301149(L+A)
1301149
3604001
3604001

110123+1201123+R120123+1301145+2202095+3607003+3706001+3406002

3502001(A)
1303099+3302003
3607001(6xl)

3607001
3607001+3701001+3708003+2501120
2100123+2501120+3504001+3708003+3806001
1201126+R1201126+3706001
3505001
R1201123+3605003+3703002
1303146
3708003
1301151+3602001+3507001+3708003
1201121+R1201121+3405001+3302003
3703001
1301146
2201091+2501025+3603003
1302150
3704003
3507002
3507002
1303148+3302001
1302148+R1302148
1303150+3402002+3702003
1302003+R1302003+1302152+R1302152
3503003(2xl)

3503003
3403003
2100122
2100122
1100122+3404002
R1201126+1302151+R1302151
1301149
2501124+3506002+3601003
1303150
1202120
1201124+3502002
1302152+R1302152
1202125+1303152+3602001+3701002
3506001
2701067+4402003
1301152+3605001
1303151
1303145+2201091+3705003
3606003
1303146+3606003+3803002
1301150
1100090+1100120+1301150+3607002+3704002
3303003
2100120+2201096
1301146
1303148

16
33
28
33
33
16
33
16
28
33
48
33
28
33
33
28
33
33
33
28
33
33
33
28
33
33
33
33
33
16
33
33
28
33
33
33
33
33
33
48(+inc)
33
33
33
66
33
48
33
33
33
66
28
33
33
33
33
33



