## Comité provincial de Bruxelles-Brabant wallon

P.V. Comité n° 9 - Séance du 4/2/2013

Présents: MM Monsieur (Président), Culot (Vice-président), De Leener (Secrétaire/Trésorier), Deneve,

Lambert

Excusés : MM Robas et Squiflet

## 1. Correspondance in

- > 0017 Anciens 13 : le Secrétaire est absent du 10 au 15/2/2013, le Président le remplace pendant cette période
- > 0400 Nivelles: relation d'incident lors de la rencontre 3702001 Canter Nivelles
- > 0836 St Augustin : relation d'un problème quant à certaines règles en vigueur pour les U12, lors de la rencontre 3704002 Friendly Ball St Augustin
- ➤ 1584 La Chenaie: demande d'explication pour amendes en coupe explications fournies
- 2519 Ganshoren Dames : demande d'explication pour amendes journée du 13/1/2013 explications fournies

# 2. Correspondance out

- ➤ 2518 BCU Ganshoren et 2519 Ganshoren Dames : problème de vestiaires arbitres
- ➤ 2640 Friendly Ball : convocation des Président et Secrétaire lors de la présente séance suite aux problèmes de coaching en Pupilles Y
- > Application PC 48 : 2377 Le Rallye et 2543 Haren : rappel des cartes du week-end du 3/2/2013

# 3. Forfaits

- ➤ Application PC 16
- 3503003 RPC Schaerbeek ASA St Hubert 0 20 (2xI)
- • 3607001 ASA St Hubert Anderlecht 20 0 (6xI)
- ➤ Application PC 74
- Pupilles Y: 2640 Friendly Ball: forfait général étant donné 3 forfaits pour la même raison: coaching irrégulier. Le CP est d'accord pour que les rencontres restantes soient disputées sous forme de matches amicaux après accord avec le cercle adverse.
- ➤ Forfait moins de 72h à l'avance
  - 2202060 Kangoo ASA St Hubert 0 20
- Forfait plus de 72h à l'avance
  - • 3804014 Speedy MSG Royal 4 0 20 (rencontre du 16/2/2013)

# 4. Modifications et rencontres amicales ou tournois autorisés

➤ Fichier envoyé aux secrétaires – mise à jour du site

## 5. Commission de Formation d'Arbitrage

- Diverses informations sur la présentation des vestiaires arbitres à la salle de Ganshoren
- ➤ Arbitres de niveau 1 ayant satisfait aux 3 prestations du 1<sup>er</sup> tour et pouvant compter pour le PC 1 pour la période de septembre à décembre 2012

Jorik Christophe	ANCIENS 13	Sow Balla	<b>EXCELSIOR BRUXELLES</b>
Jonis christophe	ANCIENS 13	Ziant Benjamin	<b>EXCELSIOR BRUXELLES</b>
<b>Debus Olivier</b>	CASTORS BRAINE	Fontyn Jordan	<b>EXCELSIOR BRUXELLES</b>
Dechamps Sebastien	CASTORS BRAINE	Gooris alain	HAREN
Demesmaeker Thomas	CASTORS BRAINE	Aergeerts Stephanie	HAREN
Jossart Pierre	CASTORS BRAINE	Gooris cindy	HAREN
Ronse Quentin	CASTORS BRAINE	Phillipe Cantos	LINTHOUT
<b>Higuet Antoine</b>	CASTORS BRAINE	Phillipe Cantos	LINTHOUT
Du Brucq Celine	CASTORS BRAINE	Niels Lucking	LINTHOUT
<b>Dupont Quentin</b>	CASTORS BRAINE	Liban Samrie Samatar	LINTHOUT
Sykovaris Dimitrios	<b>EXCELSIOR BRUXELLES</b>	Adrien Lambert	LINTHOUT
Filipovic Nikola	<b>EXCELSIOR BRUXELLES</b>	Van Cortenberg Thibaut	LINTHOUT
Schreyen Romain	EXCELSIOR BRUXELLES	Bartholomeus Jeremy	LINTHOUT

## 6. Commission des Jeunes

Les JRJ du 20/1/2013 sont reportées au 24/2/2013 à Beez et à Belgrade

## 7. Divers

- Le CP entend MM Gooseens (Président) et Hubaux (Secrétaire) ainsi que Wilmus (observateur) du cercle Friendly Ball, matricule 2640, au sujet du coaching irrégulier en Pupilles Y
- Décision CP :
- Pupilles Y du cercle Friendly Ball, matricule 2640 : le CP décide d'infliger un forfait pour la rencontre 3607002 Friendly Ball Linthout soit 0 20 pour coaching irrégulier
- le CP décide de transmettre le dossier de la rencontre 3607002, au Procureur régional, pour avoir ajouté une personne(assistent coach) sur la feuille de match alors que l'arbitre avait clôturé ladite feuille
- Le CP décide d'infliger un blâme à Mr Hubaux, Secrétaire du cercle Friendly Ball, matricule 2640, pour avoir contacté « la maman » d'un arbitre dans le cadre du dossier précité

Prochaines réunions : bureau le 11/2/2013, tripartite le 18/2/2013, comité le 28/2/2013

# O. MONSIEUR - A. DE LEENER

Amendes : PC 16 : absence licence, carte d'identité, visite médicale – PC 28 : absence délégué – PC 33 : licence technique – PC 48 : carte rentrée hors délai ou incomplète – PC 66 : résultats communiqués tardivement

# Journée du 27/1/2013

Journée	Club	n°de rencontre	Article
20	8	1301152	33
20	12	1201121+R1201121	33
20	17	1201122+1302146+3304002	33
20	17	1302146+1201122+3707002	66
20	45	1302149+R1302149	33
20	48	1302025+R1302025	33
20	48	1302025+R1302025	66
20	70	1302003+R1302003+1302147+3709003+2701066+3501003	33
20	123	1302025+R1302025	33

20	130	1301149(L+A)	16
20	130	1301149	33
20	205	3604001	28
20	205	3604001	33
20	242	110123+1201123+R120123+1301145+2202095+3607003+3706001+3406002	33
20	252	3502001(A)	16
20	252	1303099+3302003	33
20	329	3607001(6xl)	16
20	329	3607001	28
20	329	3607001+3701001+3708003+2501120	33
20	329	2100123+2501120+3504001+3708003+3806001	48
20	400	1201126+R1201126+3706001	33
20	697	3505001	28
20	836	R1201123+3605003+3703002	33
20	847	1303146	33
20	1083	3708003	28
20	1083	1301151+3602001+3507001+3708003	33
20	1168	1201121+R1201121+3405001+3302003	33
20	1331	3703001	33
20	1336	1301146	28
20	1336	2201091+2501025+3603003	33
20	1344	1302150	33
20	1375	3704003	33
20	1423	3507002	28
20	1423	3507002	33
20	1479	1303148+3302001	33
20	1542	1302148+R1302148	33
20	1610	1303150+3402002+3702003	33
20	1779	1302003+R1302003+1302152+R1302152	33
20	1795	3503003(2xl)	16
20	1795	3503003	33
20	1949	3403003	33
20	2110	2100122	28
20	2110	2100122	33
20	2204	1100122+3404002	33
20	2316	R1201126+1302151+R1302151	33
20	2344	1301149 2501124+3506002+3601003	33
20	2352		33 33
20 20	2377 2377	1303150 1202120	48(+inc)
20	2429	1201124+3502002	33
20	2448	1302152+R1302152	33
20	2518	1202125+1303152+3602001+3701002	33
20	2518	3506001	66
20	2519	2701067+4402003	33
20	2543	1301152+3605001	48
20	2561	1303151	33
20	2576	1303145+2201091+3705003	33
20	2631	3606003	33
20	2631	1303146+3606003+3803002	66
20	2640	1301150	28
20	2640	1100090+1100120+1301150+3607002+3704002	33
20	2641	3303003	33
20	2643	2100120+2201096	33
20	2646	1301146	33
20	2669	1303148	33